

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-04-02
на Опалення

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- датності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-90-2	0,44935	<u>111,4600</u> 50,08	0,0432915	<u>4,8253</u> 2,17	116,39	<u>561,61</u> 252,36	<u>7795,51</u> 3502,91	<u>1838,57</u> 826,16	6,80427	<u>758,40</u> 340,79	<u>3158,58</u> 1419,31
6	KM11-350-1	68	<u>1,6000</u> 108,8	0,0325717	<u>0,0521</u> 3,54	116,39	<u>6,07</u> 412,76	<u>117,39</u> 7982,52	<u>27,16</u> 1846,88	4,872483	<u>7,80</u> 530,40	<u>41,03</u> 2790,04
9	KP15-22-1	0,34	<u>49,5000</u> 16,83	0,0432915	<u>2,1429</u> 0,73	116,39	<u>249,42</u> 84,80	<u>3717,45</u> 1263,93	<u>872,71</u> 296,72	6,80427	<u>336,81</u> 114,52	<u>1458,94</u> 496,04
11	KP15-104-5	34	<u>0,2300</u> 7,82	0,0432915	<u>0,0100</u> 0,34	116,39	<u>1,16</u> 39,44	<u>18,32</u> 622,88	<u>4,29</u> 145,86	6,80427	<u>1,56</u> 53,04	<u>7,01</u> 238,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	КР15-33-2	0,4	<u>46.7700</u> 18,71	0,0432915	<u>2.0247</u> 0,81	116,39	<u>235.66</u> 94,26	<u>3313.19</u> 1325,28	<u>780.75</u> 312,30	6,80427	<u>318.24</u> 127,30	<u>1334.65</u> 533,86
15	КР15-104-5	2	<u>0.2300</u> 0,46	0,0432915	<u>0.0100</u> 0,02	116,39	<u>1.16</u> 2,32	<u>18.32</u> 36,64	<u>4.29</u> 8,58	6,80427	<u>1.56</u> 3,12	<u>7.01</u> 14,02
17	КР15-22-1	0,02	<u>49.5000</u> 0,99	0,0432915	<u>2.1429</u> 0,04	116,39	<u>249.42</u> 4,99	<u>3717.45</u> 74,35	<u>872.71</u> 17,45	6,80427	<u>336.81</u> 6,74	<u>1458.94</u> 29,18
19	КР15-84-1	2,4	<u>104.2900</u> 250,3	0,0432915	<u>4.5149</u> 10,84	116,39	<u>525.49</u> 1261,18	<u>7950.03</u> 19080,07	<u>1864.61</u> 4475,06	6,80427	<u>709.62</u> 1703,09	<u>3099.72</u> 7439,33
23	КБ21-1-9	0,182	<u>71.9300</u> 13,09	0,0399931	<u>2.8767</u> 0,52	116,39	<u>334.82</u> 60,94	<u>5277.50</u> 960,51	<u>1234.71</u> 224,71	5,990886	<u>430.92</u> 78,43	<u>2000.45</u> 364,08
25	КР20-31-3	0,5	<u>133.0000</u> 66,5	0,049476	<u>6.5803</u> 3,29	116,39	<u>765.88</u> 382,94	<u>9758.21</u> 4879,11	<u>2315.30</u> 1157,65	5,850108	<u>778.06</u> 389,03	<u>3859.24</u> 1929,62
26	КР20-31-1	0,02	<u>110.0500</u> 2,2	0,049476	<u>5.4448</u> 0,11	116,39	<u>633.72</u> 12,67	<u>6993.68</u> 139,87	<u>1678.03</u> 33,56	5,850108	<u>643.80</u> 12,88	<u>2955.55</u> 59,11
27	КР19-21-1	2,4	<u>39.4000</u> 94,56	0,0379316	<u>1.4945</u> 3,59	116,39	<u>173.95</u> 417,48	<u>2791.10</u> 6698,64	<u>652.31</u> 1565,55	5,592015	<u>220.33</u> 528,79	<u>1046.59</u> 2511,82
32	КБ15-172-4	0,19	<u>122.1990</u> 23,22	0,049476	<u>6.0459</u> 1,15	116,39	<u>703.68</u> 133,70	<u>8656.58</u> 1644,75	<u>2059.26</u> 391,26	5,850108	<u>714.88</u> 135,83	<u>3477.82</u> 660,79
33	КБ15-172-4	0,19	<u>122.1990</u> 23,22	0,049476	<u>6.0459</u> 1,15	116,39	<u>703.68</u> 133,70	<u>8656.58</u> 1644,75	<u>2059.26</u> 391,26	5,850108	<u>714.88</u> 135,83	<u>3477.82</u> 660,79
34	КР15-16-2	20	<u>0.8600</u> 17,2	0,0432915	<u>0.0372</u> 0,74	116,39	<u>4.33</u> 86,60	<u>66.56</u> 1331,20	<u>15.60</u> 312,00	6,80427	<u>5.85</u> 117,00	<u>25.78</u> 515,60
35	КР15-30-1	2,4	<u>11.1800</u> 26,83	0,0432915	<u>0.4840</u> 1,16	116,39	<u>56.33</u> 135,19	<u>1015.26</u> 2436,62	<u>235.75</u> 565,80	6,80427	<u>76.07</u> 182,57	<u>368.15</u> 883,56
Разом:			720,81		30,2		3515,33	53624,03	12570,80		4459,36	20545,49

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned}
 & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\
 & = (3515,33 + 53624,03 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}}
 \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3515,33 + 53624,03 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3515,33 + 53624,03 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 20545,49 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 20545,49 грн.

Склав _____ Малишев Є.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лазаренко М.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]